
 
                                                                                                                                                                                      
                                                                              
 

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210705122199397.  
O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br 1 

Segunda-feira, 07 de junho de 2021            Ano VII – Edição  Online  N° 023                      Página 1 de 1                    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
PORTARIA .............................................................01 

 
 
 

     
PORTARIA Nº.  081 /2021 

 
O Prefeito Municipal de Bequimão - MA, no uso de 
suas atribuições legais,  
  
CONSIDERANDO, o que dispõe no Art. 53, inciso VI, 
da Lei Orgânica Municipal, que faculta ao Prefeito a 
delegação de competência e funções administrativas 
aos Secretários Municipais; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - NOMEAR nos Termos da Legislação Vigente, 
os servidores abaixo, para compor a Comissão de 
Elaboração do Plano Plurianual –PPA, do Município 
de Bequimão – Ma.   
 
- José Orlando Martins Ferreira – Controladoria  

- Francisco Lucas dos Santos Silva – Chefe de 
Gabinete do Prefeito 

- José Rogério Paixão – Membro da CPL 

- Hulgo Fernando Sousa Bouéres – Advogado 

- Sidney Augusto C. Branco Bouéres – Secretário de 
Administração 

- Raimundo dos Santos Melo – Contador   

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 
publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão - MA, 05 
de Julho de 2021. 
 
 
 

João Batista Martins 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05 de julho de  2021                  Ano VII – Edição  Online  N° 029- Suplementar                   Página 1 de 1                    

SUMÁRIO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014 

 

 

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação

